13 Socius provincialis ad capitulum generale fr. Petrus prior Lucanus.  
13 The socius of the provincial for the general chapter is br. Peter, prior of Lucca. 

14 Capitulum provinciale sequens ponimus Ananie in festo nativitatis beate 
virginis, ita quod in vigilia ipsius eligantur diffinitores, et volumus quod fratres 
ante III dies predicte vigilie illuc non veniant.  
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14 We assign the next provincial chapter to Anangni on the feast of the Nativity 
of the Blessed Virgin, with the proviso that the diffinitors are elected on the vigil. 
And we wish the brothers not to come there before three days from that vigil.

Cap. Anagnie 1265 
In nomine patris et filii et spiritus sancti amen 

Hec sunt acta capituli provincialis Anagnie celebrati anno domini 
MCCLXV

1 Volumus et mandamus quod fratres non frequentent monasteria monialium 
quarum cura non est ordini commissa, nec passim earum confessiones audiant, 
nec eis ministrent ullo modo ecclesiastica sacramenta; et qui secus fecerint, 
gravius puniantur.  
1 We desire and command brothers not to visit monasteries of nuns not 
entrusted to the care of theOrder, and not to hear their confessions at any time 
and not to administer to them any church sacraments. Those who do otherwise 
should be severely punished. 

2 Item inhibemus ne fratres notabiliter iuvenes ad sacros ordines promoveantur 
et precipue ad sacerdotium.  
Also, we prohibit brothers who are notably young from being promoted to sacred 
orders, especially the priesthood. 

3 Item inhibemus quod fratres non sedeant ad loquendum cum mulieribus sine 
cappis in ecclesia.  
Also, we prohibit brothers from sitting and talking with women in the church 
without wearing cappas. 

4 Item mandamus quod fratres de negotiis civitatum, guerrarum et partium se 
nullatenus intromittant; et qui circa hoc inventi fuerint culpabiles, per priores et 
visitatores graviter puniantur et nihilominus excessus eorum provinciali capitulo 
nuntientur.  
4 Also we command brothers not to involve themselves at all in affairs of towns, 
military factions and parties. Those who are found guilty of this should be severly 
punished by the priors and visitators and their misdemeanor should also be 
reported to the provincial chapter. 

5 Item volumus quod frequentius dicatur in missa oratio pro domino papa, et 
maxime in loco ubi est curia.  
5 Also, we desire that a prayer often be said in Mass for the Lord Pope, especially 
in the place the curia is located.